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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup angiografu., znak sprawy EZP-271-2/114/2016 pismo 3


W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:


1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wyznaczony czas realizacji całego zadania mógł być wydłużony o czas niezbędny do uzyskania wszelkich uzgodnień oraz pozwoleń administracyjnych (np. odbiory Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, itp)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż zgłoszenie wniosku do Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego o odbiór radiologiczny pomieszczeń jest w gestii Zamawiającego.
Odpowiedź: Tak, w oparciu o materiały dostarczone przez Wykonawcę.

1. Czy Zamawiający potwierdza, że umożliwi rozpoczęcie deinstalacji starego angiografu oraz rozpoczęcie prac adaptacyjnych najpóźniej 2 dni po podpisaniu umowy?
Odpowiedź: Tak. 

1. Jeśli Zamawiający nie widzi możliwości rozpoczęcia deinstalacji starego angiografu do 2 dni od podpisania umowy, prosimy o potwierdzenie że czas realizacji umowy będzie liczony od dnia protokolarnego przekazania pomieszczeń, a nie od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź: Nie dotyczy, odpowiedź w punkcie 3

1. Czy Zamawiający udostępni łącze internetowe niezbędne do uruchomienia zdalnego serwisu? 
Odpowiedź: Tak.

1. Czy Zamawiający dysponuje łączem internetowym (o przepustowości min. 2Mbit/sec)   w celu umożliwienia zdalnej diagnostyki?
Odpowiedź: Tak.

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dostawca sprzętu diagnostycznego zastosował szyfrowane łącze serwisowe typu IPSec VPN?
Odpowiedź: Tak.

1. Zwracamy się z prośbą o informację jaki system RIS/PACS jest w chwili obecnej zainstalowany w siedzibie Zamawiającego?
Odpowiedź: Użytkowany System Ris/Pacs – ALTERRIS.

1. Prosimy o potwierdzenie, iż sieć IT w pomieszczeniu sterowni jest w pełni sprawna. 
Odpowiedź: Tak.

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż system wentylacji obsługujący pomieszczenie badań Angio posiada opcję klimatyzacji i jest w pełni sprawny.
Odpowiedź: Tak.

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż klimatyzator znajdujący się w pomieszczeniu technicznym angiografu jest w pełni sprawny. Jeśli klimatyzator jest sprawny, czy Zamawiający wyrazi zgodę na jego pozostawienie?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wymiany klimatyzatora w pomieszczeniu technicznym

1. Zwracamy się z prośbą o podanie mocy chłodniczej klimatyzatora zainstalowanego  w pomieszczeniu technicznym angiografu. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostosowania mocy chłodniczej do oferowanego angiografu – zgodnie z odpowiedzią na pytanie 11

1. Prosimy o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał modernizacji instalacji gazów medycznych w pracowni angiografu. 
Odpowiedź: Nie

1. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie aktualnej dokumentacji istniejących osłon radiologicznych pracowni, w której bedzie instalowany nowy angiograf.
Odpowiedź: Zamawiający udostępni dokumentację po rozstrzygnięciu postępowania.

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie istniejących osłon RTG (w tym stolarki radiologicznej, okna RTG) o ile nowy projekt osłon RTG nie wykaże konieczności ich modyfikacji?
Odpowiedź: Tak.

1. Prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał instalacji nowych lamp bakteriobójczych w pracowni angio?
Odpowiedź: Nie

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający posiada pomieszczenie (ok. 50m2), w którym będzie możliwe przechowanie nowego angiografu do czasu przygotowania pomieszczeń. Pomieszczenie powinno być zabezpieczone przed dostępem osób trzecich, minimalna szerokość drzwi wejściowych: 1,1m, temperatura min. 5C. W pomieszczeniu tym będzie magazynowany cały system, w tym elementy o największych wagach i gabarytach: element I - 1,95mx2,79mx1,10m; waga 1060kg; element II – 1,80mx0,9mx0,65m; waga 556 kg; element III – 0,38mx0,3mx5,96m; waga 160kg; element IV – 0,64mx0,98mx3,06m; waga 210kg; element V – 1,75mx0,89mx1,00m; waga 585kg; element VI - 1,80mx0,9mx0,65m; waga 350kg; element VII – 1,24mx0,96mx2,15m; waga 585kg
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawę bezpośrednio do pomieszczeń pracowni angiografii, opróżnionych z użytkowanego obecnie wyposażenia. 

1. W ramach realizacji zadania Zamawiający oczekuje instalację, uruchomienie i kalibrację angiografu. Zamawiający oczekuje również wykonanie szkoleń aplikacyjnych. Chcielibyśmy zwrócić uwagę, iż wykonanie szkoleń aplikacyjnych jest możliwe wyłącznie po formalnych odbiorach pomieszczeń w tym odbiorach Sanepidu. Niestety, termin odbioru pomieszczeń przez Sanepid jest całkowicie niezależny od Wykonawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż nie będzie obowiązku wykonania szkoleń aplikacyjnych w czasie przeznaczonym na realizację zadania. 
Odpowiedź: Tak.

1. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający usunie z pracowni angio wszelką aparaturę medyczną oraz inne urządzenia lub elementy, które nie są przeznaczone do utylizacji najpóźniej do dnia przekazania pomieszczeń Wykonawcy. 
Odpowiedź: Tak.

1. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający udostępni pole 1U w serwerowni  do zainstalowania serwera dawki.
Odpowiedź: Tak.

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy Zamawiający będzie oczekiwał wymiany klimatyzatora w pomieszczeniu technicznym?
Odpowiedź: Tak.

1. Zwracamy się z prośbą o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał instalacji klimatyzatora w pomieszczeniu sterowni? 
Odpowiedź: Nie

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, czy wymagana gwarancja na urządzenia klimatyzacyjne ma również obejmować wymagane przeglądy oraz materiały eksploatacyjne?
Odpowiedź:

1. Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał modernizacji/wymiany układu automatyki odpowiedzialnej za sterowanie układem wentylacji obsługującej pomieszczenie angiografu?
Odpowiedź: Nie

1. Czy Zamawiający będzie oczekiwał dostawy jakichkolwiek mebli do pracowni angio  (w szczególności w sterowni)? Jeśli tak to zwracamy się z prośbą o wskazanie jakich i w jakich ilościach?
Odpowiedź: Nie, chyba, że wymiana wynika z wymogów technologii.

1. Prosimy o informację czy Zamawiający będzie oczekiwał wymiany opraw oświetleniowych  w pomieszczeniu badań angiografu? 
Odpowiedź: Nie

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający bedzie oczekiwał wymiany punktów sanitarnych (umywalek, mydelniczek, itp.) w pracowni angiografu. 
Odpowiedź: Nie

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał wymiany modułowych stropów podwieszonych w pracowni angiografu?
Odpowiedź: Nie

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał dostawy dodatkowego UPS’a do podtrzymania gniazd zasilających w pomieszczeniu sterowni? 
Odpowiedź: Nie, chyba, że wymiana wynika z wymogów technologii.

1. Prosimy o informację, czy Zamawiający będzie oczekiwał modernizacji innych pomieszczeń poza pracownią angiografu. Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie. 
Odpowiedź: Nie

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie czy Zamawiający dopuści pozostawienie stropu podwieszonego w pomieszczeniu badań angio w takiej formie w jakiej jest w chwili obecnej czy będzie oczekiwał całkowitej wymiany stropu.
Odpowiedź: Nie, chyba, że wymiana wynika z wymogów technologii.

1. Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający oczekuje adaptacji wyłącznie pomieszczeń, w których będzie znajdował się system angio.
Odpowiedź: Nie, chyba, że wymiana wynika z wymogów technologii.

1. Dotyczy § 5 ust. 8 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację ust. 8 w § 5 „W przypadku napraw gwarancyjnych przedłuża się okres gwarancji o pełen okres całkowitej niesprawności przedmiotu umowy. Minimalny czas przestoju przedłużający termin gwarancji – 5 dni roboczych.”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

1. Dotyczy § 5 ust. 10 wzoru umowy: Prosimy Zmawiającego o potwierdzenie, że wskazany ustęp stanowi normę szczególną w stosunku do §5 ust. 14 i tym samym okres gwarancji na części wymienione będzie wynosił 12 miesięcy z zastrzeżeniem, że okres gwarancji tych części nie może upłynąć przed zakończeniem okresu gwarancji wskazanego w §5 ust. 2.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia że zgodnie z art. 581 KC jeżeli w wykonaniu swoich obowiązków gwarant dostarczył uprawnionemu z gwarancji zamiast rzeczy wadliwej rzecz wolną od wad albo dokonał istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją, termin gwarancji biegnie na nowo od chwili dostarczenia rzeczy wolnej od wad lub zwrócenia rzeczy naprawionej. Zawarty w umowie §5 ust. 10 nie dotyczy wymiany rzeczy wadliwej na rzecz wolną od wad ani istotnych napraw rzeczy objętej gwarancją.

1. Dotyczy § 5 ust. 11 wzoru umowy: Prosimy o potwierdzenie rozumienia zapisu, iż Zamawiający rozumie przeprowadzenie ekspertyzy co do zasadności reklamacji przez podmiot uprawniony tj. rzeczoznawcę lub biegłego sądowego.
Odpowiedź: Zamawiający zleci przeprowadzenie ekspertyzy profesjonalnemu podmiotowi posiadającemu wystarczającą wiedzę i doświadczenie dla oceny zasadności reklamacji.

1. Dotyczy § 5 ust. 12 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słów „innemu podmiotowi” na „innemu serwisowi autoryzowanemu przez producenta przedmiotu zamówienia”? Wykonawca nie może ponosić ryzyka związanego z konsekwencjami działań serwisowych podmiotów niezależnych od Wykonawcy i o nieznanych dla Wykonawcy kompetencjach i systemie zapewnienia jakości świadczonych usług. Wykonawca nie może być zmuszany do ponoszenia odpowiedzialności z tytułu rękojmi i/lub gwarancji dla aparatu, w którym mogły zostać dokonane naprawy lub modyfikacje niezgodne z zaleceniami producenta i stanowiące potencjalne zagrożenie bezpieczeństwa obsługi i pacjentów badanych za pomocą aparatu. Chcemy również zauważyć, że zapis umowy może potencjalnie obciążać Wykonawcę odpowiedzialnością za szkodę wyrządzoną przez inny podmiot, a więc jest niezgodny z art. 361 § 1 kc.  
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SIWZ. Zamawiający przy wyborze innego podmiotu w pierwszej kolejności zwróci się do innego autoryzowanego serwisu producenta przedmiotu zamówienia - jeżeli takowy będzie dostępny. Uprawnienie Zamawiającego do zlecenia działań naprawczych aktualizuje się wyłącznie w przypadku niewykonania tych zobowiązań przez Wykonawcę. 

1. Dotyczy § 6 ust. 1 c) i d) wzoru umowy: W naszej opinii zaproponowana kara umowna jest bardzo wysoka. Przyjęło się, że na rynku wyrobów medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. W związku z tym proponujemy, aby obniżyć karę umowną do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź:  Zamawiający zmienia treść § 6, aktualne brzmienie:
§ 6
1. Za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
A/ W przypadku przekraczającej 3 dni  zwłoki Wykonawcy względem ustalonego:
- w myśl § 3 ust. 1 terminu dostawy angiografu, lub
- w myśl §3 ust. 2  terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu umowy, 
Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia od umowy w terminie 30 dni, bez dodatkowego wezwania Wykonawcy z jednoczesnym żądaniem zapłaty kary umownej w wysokości 10 % Wartości Brutto Umowy. 
B/ w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca
C/ w wysokości 0,5% Wartości Brutto Umowy  z tytułu nie usunięcia usterek w terminie określonym w pkt. 6 § 5 za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% Wartości Brutto Umowy.
D/ w wysokości 0,5 % Wartości Brutto Umowy z tytułu niedotrzymania terminu instalacji lub przeszkolenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej niż 10% Wartości Brutto Umowy.
E/ W przypadku opóźnienia z powodu okoliczności leżących po stronie Wykonawcy ustalonego w myśl § 3 ust. 1 terminu dostawy angiografu lub terminu przekazania Zamawiającemu kompletnego i w pełni sprawnego przedmiotu dostawy(ustalonego zgodnie z §3ust.2), Wykonawca będzie zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5 % Wartości Brutto Umowy za każdy dzień opóźnienia.
3. Niezależnie od kar umownych, o których mowa wyżej, w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych. Zamawiający w takich wypadkach ma prawo dochodzić na zasadach wynikających z Kodeksu cywilnego odszkodowania w pełnej wysokości z tytułu szkody poniesionej na skutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę.
4. W przypadku wyrządzenia szkody Zamawiającemu związanej z przedmiotem zamówienia, Wykonawca naprawi szkody do pełnej wysokości straty, niezależnie od treści ust. 1

1. Dotyczy Załącznika „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych, Warunki Gwarancji i Serwisu” pkt. I.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację punktu: „Przedłużenie okresu gwarancji o każdy dzień trwającej całkowitej niesprawności systemu”
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

1. Dotyczy Załącznika „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych, Warunki Gwarancji i Serwisu” pkt. III.2: Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek przeprowadzenia szkolenia dla personelu technicznego, obejmującego prezentację podstawowej diagnostyki stanu technicznego i wykonywania czynności konserwacyjnych, podstawowych czynności naprawczych i przeglądowych; w razie potrzeby możliwość stałego wsparcia aplikacyjnego w początkowym okresie pracy urządzeń (dodatkowe szkolenie, dodatkowa grupa osób, konsultacje, itp.)
Odpowiedź: Tak.

1. Dotyczy Załącznika „Zestawienie wymaganych parametrów technicznych”, Instrukcja wypełniania tabeli technicznej: Prosimy o potwierdzenie rozumienia wymogu, iż Zamawiający oczekuje potwierdzenia w materiałach informacyjnych (broszurach) jedynie parametrów technicznych wymaganych w ww. Załączniku, a nie np. wymogów odnoszących się do prac  instalacyjnych, czy też świadczenia usług serwisowych, szkoleń itp.
Odpowiedź: Tak.


Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/
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